



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015 № 4265-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2013 г. № 3176-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском округе Тольятти на 2014 – 2016 годы»»

В целях приведения финансирования муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском округе Тольятти на 2014 - 2016 годы», утвержденной постановлением мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2013 г. № 3176-п/1, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 10.12.2014 г. № 558 «О бюджете городского округа Тольятти на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции решения Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 г. № 912), руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в городском округе Тольятти на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2013 г. № 3176-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости» от 18.10.2013 г. № 79, 14.02.2014 г. № 13, 26.08.2014 № 110; 26.12.2014 № 178, 13.03.2015 № 16, 27.11.2015 № 87), следующие изменения:

1.1. В столбце втором строки восьмой паспорта Программы:

- в абзаце втором цифру «1945,0» заменить цифрой «1920,0»;
- в абзаце четвертом цифру «692,0» заменить цифрой «667,0»;
- в абзаце одиннадцатом цифру «64,0» заменить цифрой «39,0»;
- в абзаце тринадцатом цифру «64,0» заменить цифрой «39,0».

1.2. В Разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифру «1945,0» заменить цифрой «1920,0»;

1.2.2. Абзацы шестой и седьмой изложить в следующей редакции:

«- в 2015 году - 667,0 тыс. руб., в том числе:

мэрия городского округа Тольятти – 518,0 тыс.руб.»;

1.2.3. В абзаце двадцать третьем цифру «64.0» заменить цифрой «39,0»;

1.2.4. В абзаце двадцать восьмом цифру «64.0» заменить цифрой «39,0».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«

| | | | | | | | | | | | | |
|--|------------------------|--------------------------|-------|-------|-----|-------|-------|------|-------|-------|-----|------------|
| 2.4. Организация обучения муниципальных служащих по программам повышения квалификации (в том числе обучение лиц, включенных в кадровый резерв) | Мэрия (УМС иКП), | В течен ие 2014 | 383,0 | 383,0 | 0,0 | 518,0 | 479,0 | 39,0 | 572,0 | 572,0 | 0,0 | 1473, 0 |
| | Дума | - 2016 годов | 149,0 | 149,0 | 0,0 | 149,0 | 149,0 | 0,0 | 149,0 | 149,0 | 0,0 | 447,0 |

».

1.3.2. Строку «Итого по задаче 2» изложить в следующей редакции:

«

| | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|--|--|-------|-------|-----|-------|-------|------|-------|-------|-----|------------|
| Итого по задаче 2 | | | 532,0 | 532,0 | 0,0 | 667,0 | 628,0 | 39,0 | 721,0 | 721,0 | 0,0 | 1920, 0 |
|----------------------|--|--|-------|-------|-----|-------|-------|------|-------|-------|-----|------------|

».

1.3.3. Строку «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:

«

| | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|--|--|-------|-------|-----|-------|-------|------|-------|-------|-----|--------|
| Итого по Программе | | | 532,0 | 532,0 | 0,0 | 667,0 | 628,0 | 39,0 | 721,0 | 721,0 | 0,0 | 1920,0 |
|--------------------|--|--|-------|-------|-----|-------|-------|------|-------|-------|-----|--------|

».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Первый заместитель мэра



А.Ю.Бузинный